Dear Editor Cao,
We thank the reviewer for taking the time to consider our manuscript and provide feedback. A detailed point-by-point response is presented below with responses highlighted in red. The text of our manuscript has been revised to address these comments. Please note that any line numbers will refer to document submitted with changes tracked as opposed to the completed document.
Best wishes,
Sasha R. Azar and Scott C. Weaver

Reviewer #2:
Manuscript Summary:
Mosquito-borne viruses can cause debilitating disease to humans and other mammals worldwide. Laboratory research understanding transmission of different types/strains of mosquito-borne viruses is a critical component of understanding mosquito-virus interactions.

This manuscript describes an experimental protocol to identify potential transmission ability of a mosquito-borne virus (Zika virus) with three different populations of mosquitoes from the Americas. This protocol can be easily paralleled with other mosquito species and other virus types/strains/isolates.

Major Concerns:
*No major concerns.

Minor Concerns:
*Use "mosquitoes" and not "mosquitos". Needs to be adjusted throughout the text.
	Response: We have revised the text as suggested

*Line 71- Use "Two major approaches exist by which the role of mosquito..."
	Response: We have revised the text as suggested

*Line 77- Add ")" after "...1,600 infected"
	Response: We have revised the text as suggested

*Line 383- Italicize Ae. aegypti
[bookmark: _GoBack]	Response: We have revised the text as suggested
